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	Зразок 1

Прим. №
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ПЛАН

ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ 

_______________________

___________________________

м. Сімферополь

2009

Примітка: обкладинка з лідерину темно-синього

                  кольору (під формат А4), 

                  написи виконуються золотистим кольором, 

                  розмір шрифту 18

                  висота малого гербу України – 3 см


Зразок 2

Додаток

ПЕРЕЛІК

підприємств, установ, організацій, цехів, ділянок __________________________, 

що продовжують свою діяльність в особливий період

	№

з/п
	Найменування підприємства, установ, організацій, ділянки, цеху
	Підпорядкованість
	Розташування
	Найменування продукції, послуг, робіт

	
	
	
	
	


_______________________              _____________________                __________________     

     (посада)                                                                                      (підпис)                                                                                      (ПІБ)        

“___”  ______________________ 20_____ р.

Зразок 3

Додаток

ПЛАН – ГРАФІК

виконання заходів щодо підвищення стійкості роботи підприємств, установ, організацій на особливий період

	№ 

з/п
	Найменування підприємств, установ, організацій


	Назва заходів, що

виконуються
	Найменування сил та засобів, що залучаються
	Термін

виконання

“Ч+”
	Відмітка про виконання

	
	
	
	
	
	


_______________________              _____________________                __________________     

     (посада)                                                                                      (підпис)                                                                                      (ПІБ)        

“___”  ______________________ 20_____ р.

Зразок 4

Додаток

РОЗРАХУНОК
укриття робочого персоналу ______________________ у ЗСЦЗ

станом на 1 січня  200____ року 
	№

з/п
	Назва підприємств, установ, організацій НПЗ, які

підлягають укриттю
	Чисельність НПЗ

(що підлягає укриттю), осіб
	Наявні ЗСЦЗ
	Інші наявні споруди,

які використовуються

для укриття  ) шт./ осіб
	Споруди, які за 12 годин пристосовуються під

ЗСЦЗ, шт./ осіб
	Процент

укриття

(%)


	Потреба ЗСЦЗ для укриття

НПЗ


	Примітка

	
	
	
	сховища, шт. /осіб
	ПРУ, шт./

осіб
	
	
	НПЗ


	сховищ,

осіб
	ПРУ, осіб
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11


	Примітки: 
	1
	У графі 2 надаються відомості про всі підприємства, найбільшу працюючу зміну, які відповідно до вимог розділу 3 ДБН В. 1.2-4-2006 „Інженерно-технічні заходи цивільного захисту (цивільної оборони)” підлягають укриттю у захисних спорудах цивільного захисту (цивільної оборони). Дані показувати в розгорнутому вигляді за кожне підприємство. У разі коли підприємство одночасно підпадає під декілька визначень, то його дані вносяться лише один раз і не дублюються в інших 

	
	2
	У графі 3 надаються відомості щодо НПЗ на кожному підприємстві, загальна чисельність НПЗ

	
	3
	У графах 4 та 5 надаються відомості про наявні ЗСЦЗ (сховищ та протирадіаційні укриття, їх місткість) щодо підприємств

	
	4
	У графі 6 надаються відомості щодо наявних споруд підземного простору, фонду підвальних приміщень, які можуть бути використані для укриття, їх місткість  

	
	5 
	У графі 7 надаються відомості щодо споруд, які за 12 годин пристосовуються під ЗСЦЗ

	
	6
	У графі 8 вказуються відомості у відсотках щодо забезпеченості укриття наявними ЗСЦЗ НПЗ

	
	7
	У графах 9 та 10 надаються відомості щодо кількості (місткості) ЗСЦЗ, які необхідно додатково (не вистачає) для забезпечення укриття НПЗ  відповідно до нормативних вимог


Зразок 5

Додаток

КАЛЕНДАРНИЙ ПЛАН

проведення основних заходів цивільного захисту

	№

з/п
	Найменування заходу
	Відповідальні

за виконання
	Час на виконання
	Час виконання
	Від. про виконання

 

	
	
	
	
	Перший день
	М2
	М3
	

	
	
	
	
	Хвилин
	Годин
	

	
	
	
	
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	12
	14
	16
	18
	20
	22
	24
	32
	36
	48
	60
	72
	

	приведення у режим підвищеної готовності __________________________ 

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	приведення у режим загрози воєнного стану __________________________

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	приведення у режим   воєнного стану __________________________

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


_______________________              _____________________                __________________     

     (посада)                                                                                      (підпис)                                                                                      (ПІБ)        

“___”  ______________________ 20_____ р.

Зразок 6

Додаток

РОЗРАХУНОК

забезпечення і порядок видачі засобів індивідуального захисту, приладів радіаційної та хімічної розвідки, дозиметричного контролю
	№

з/п
	Найменування 

структурного підрозділу

підприємства
	Засоби індивідуального захисту
	Прилади РХР та ДК
	Місце

та строки

видачі

	
	
	Протигази ГП-7
	Респіратори
	МКС-05
	ВПХР
	

	
	
	потреба
	в наявності
	потреба
	в наявності
	потреба
	в наявності
	потреба
	в наявності
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	  1
	цех  №5
	100
	80
	100
	100
	8
	3
	3
	1
	цех  №5

"Ч"+ ____


_______________________              _____________________                __________________     

    (посада)                                                                                      (підпис)                                                                                      (ПІБ)        

“___”  ______________________ 20_____ р.

Зразок 7
Додаток

  СПИСОК

оповіщення та інформування керівного складу та працівників підприємств, установ, організацій. 
	№

 №

з/п


	Займана посада
	Прізвище, ім’я та

по батькові
	Адреса, номер домашнього телефону, (мобільного)
	Номер службового автомобіля,

адреса водія, номер домашнього телефону, (мобільного)


	Примітка



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


_______________________              _____________________                __________________     

     (посада)                                                                                      (підпис)                                                                                      (ПІБ)        

“___”  ______________________ 20_____ р.

 Зразок 8
Додаток

ПЛАН

приведення сховища (ПРУ) (інв. № __) у готовність до прийому людей, яких необхідно укрити

	№

з/п
	Найменування робіт
	Відповідальний виконавець
	Час виконання

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Інструктаж о/с
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Підготовка проходів, входів до сховища та  установка знаків "Вхід"
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Зняття дверей (мирний час) та перевірка затворів 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Звільнення приміщень сховища від матеріалів (мирний час)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Розміщення нар та приладів
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Закриття і герметизація отворів
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Створення запасів продовольства
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Перевірка системи повітропостачання 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Розконсервування та пробний запуск ДЄС
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Відключення системи опалення
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Перевірка  справності системи електропостачання
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Підключення засобів зв'язку та оповіщення
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Доукомплектування інвентарем та іншим майном
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Перевірка на герметичність 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


_______________________              _____________________                __________________     

     (посада)                                                                                      (підпис)                                                                                      (ПІБ)        

“___”  ______________________ 20_____ р.
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